

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA  
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0038/2024-PE  
Processo Administrativo Nº 0071/2024-PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA  
Data de Publicação: 13/06/2024 09:21:42

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:44:50  
Tubo de Concreto DN 30 x 100 cm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de Concreto DN 30 x 100 cm - Espessura mínima da parede de 30mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRIO TASCA LTDA	046	00.462.059/0001-00	45,00	45,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:44:51  
Tubo de Concreto DN 40 x 100 cm, espessura mínima da parede de 40 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de Concreto DN 40 x 100 cm, espessura mínima da parede de 40 mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRIO TASCA LTDA	082	00.462.059/0001-00	55,00	55,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:44:52  
Tubo de Concreto DN 60 x 100 cm, espessura mínima da parede de 55 mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tubo de Concreto DN 60 x 100 cm, espessura mínima da parede de 55 mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 105,00	Valor Total: 15.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA  
ARROIO TRINTA-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRIO TASCA LTDA	014	00.462.059/0001-00	105,00	105,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/06/2024 10:44:52

Tube de Concreto DN 100 x 100 cm, com malha de ferro, espessura mínima da parede de 80mm

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Tube de Concreto DN 100 x 100 cm, com malha de ferro, espessura mínima da parede de 80mm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 8.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IRIO TASCA LTDA	015	00.462.059/0001-00	440,00	440,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER